

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4/1-2

Rezervorul de apa (cisterna metalica W=2 M3) (marca SA)

Valoarea de deviz 11 357 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone	t	1,160	889,034 799,917	1 031,280 927,904
		<i>Total</i>	lei			1 031,280
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			208,778
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			3,297
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 243,355
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			352,604
		<i>Total</i>	100,00 +			1 595,959
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			95,758
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 691,717 927,904
		2. Utilaj				
2		Rezervorul de apa (cisterna metalica W=2 m3)	buc	1,000	7 680,000 0,000	7 680,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			7 680,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			92,160
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 772,160

		Total	lei	9 464
		TVA	20,00 %	1 893
		11 357		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		928		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)